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Iepirkuma komisijas

2017.gada 20.janvāra sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma

„Medicīnas preču iegāde Rīgas 1.slimnīcai”

(identifikācijas Nr. R1S 2016/66)
nolikumu

	Jautājums
	Lūdzu ņemt vērā, ka jautāju Pretendenta vārdā, kas ir Lietuvas uzņēmums, tādēļ lielākoties arī jautājumi saistās ar prasībām un to izpildi, ja Pretendents nav vietējais uzņēmums.

17.7. (Pretendenta brīvā formā sagatavota informācija, kurā atspoguļots notiesāto skaits, kurus Pretendents nodarbina ieslodzījumu vietās) - vai, ja tādi netiek nodarbināti, ir jāiesniedz informācija, ka notiesātie netiek nodarbināti?

	Atbilde
	Ja notiesātie netiek nodarbināti, pretendents ir tiesīgs neiesniegt nolikuma 17.7.punktā prasīto dokumentu.

	Jautājums
	17.8. (Pretendents ir tiesīgs iesniegt Pretendenta pārstāvja apliecinātu izdruku no VID elektroniskās deklarēšanās sistēmas (EDS) par to, ka Pretendentam piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro) - Ja uzņēmums ir Lietuvā reģistrēts, vai tas var iesniegt atbilstošas institūcijas dokumentu, kas uzrāda, ka nav nodokļu parādu, bet, kas izrakstīts ar 06.janvāri, kas ir vairāk kā viena diena pirms Piedāvājuma iesniegšanas? Šai gadījumā tā būtu aktuāla šā gada atskaite ar nobīdi no prasībām par nepilnu mēnesi. Reāli Lietuvas uzņēmuma šāda atskaite vienu dienu pirms Piedāvājuma iesniegšanas īsti nav iespējama. 

	Atbilde
	Publisko iepirkumu likuma 37.panta trešā daļa nosaka, ka “Izziņas un citus dokumentus, kurus šajā likumā noteiktajos gadījumos izsniedz kompetentās institūcijas, pasūtītājs pieņem un atzīst, ja tie izdoti ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas”. Ņemot vērā minēto, pasūtītājs iesniegto dokumentu atzīs par nolikuma 17.8.punkta prasībai atbilstošu, ja kompetentā institūcija to būs izsniegusi ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas.

	Jautājums
	17.9. (ārvalstīs reģistrēts vai dzīvojošs Pretendents ir tiesīgs iesniegt attiecīgās kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz Pretendentu nav attiecināmi nolikuma 15.1.punktā minētie izslēgšanas gadījumi) 15.1.. Iekļauj ļoti dažādus iemeslus izslēgšanai, visticamāk tā nav viena valsts institūcija, kas var apliecināt kompānijas atbilstību Prasībām. Vai šai gadījumā derēs notariāls apstiprinājums?
Turklāt, 17.8. Un 17.9. ir termins “ir tiesīgs iesniegt”, vai tas nozīmē, ka prasība nav obligāta, bet ieteicama? Vai ko tas īsti nozīmē?

	Atbilde
	Iepirkuma nolikuma 38.punkts paredz “Ja tādi dokumenti, ar kuriem ārvalstī reģistrēts vai pastāvīgi dzīvojošs Pretendents var apliecināt, ka uz to neattiecas nolikuma 15.1.punktā noteiktie gadījumi, netiek izdoti vai ar šiem dokumentiem nepietiek, lai apliecinātu, ka uz Pretendentu neattiecas 15.1.punktā noteiktie gadījumi, minētos dokumentus var aizstāt ar zvērestu vai, ja zvēresta došanu attiecīgās valsts normatīvie akti neparedz, — ar paša Pretendenta vai 15.1.punktā minētās personas apliecinājumu kompetentai izpildvaras vai tiesu varas iestādei, zvērinātam notāram vai kompetentai attiecīgās nozares organizācijai to reģistrācijas (pastāvīgās dzīvesvietas) valstī.” Ņemot vērā minēto nosacījumu, pretendents drīkst iesniegt notariāli apstiprinātu apliecinājumu, ja reģistrācijas valstī šāda dokumentu izsniegšana nav paredzēta.

Termins “ir tiesīgs iesniegt” nozīmē, ka attiecīgā prasība nav obligāta.

	Jautājums
	17.10. 1.1.  (Pretendents pievieno piedāvājumam izdrukas no VID elektroniskās deklarēšanas sistēmas par Pretendenta un tā piedāvājumā norādīto apakšuzņēmēju (ja tādi ir) vidējām stundas tarifa likmēm profesiju grupās (saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 48 panta 11 daļas nosacījumiem).Gadījumā, ja kādā no profesiju grupām vidējā stundas tarifa likme ir mazāka (VID izdrukā pretī profesiju konkrētai grupai ir norāde ”Neatbilst”) vienlaikus iesniedzams paskaidrojumu par atšķirību starp Pretendenta vidējām stundu tarifa likmēm profesiju grupās un VID apkopotiem datiem par darba ņēmēju vidējām stundas tarifa likmēm profesiju grupās.) 
Vai šāda veida atskaite tiek prasīta arī no ārvalstu kompānijām? (Lietuvā šāda prakse un, saprotu arī, ka sistēma, nav pieejama)

	Atbilde
	Nolikuma 17.10.punkta prasība nav attiecināma uz ārvalstīs reģistrētiem pretendentiem.

	Jautājums
	R1S 2016/66. Konkursa ķirurģisko diegu vispārējās prasībās ietverta prasība, ka jāiesniedz no katras daļas katra veida 2 gab. paraugi.

Sakiet lūdzu, ja esam ilggadīgi ķirurģisko diegu piegādātāji Rīgas 1. Slimnīcai un mūsu produktu kvalitatīvie parametri ir zināmi un praksē jau pārbaudīti, vai pastāv iespēja šajās daļās arī neiesniegt paraugus?

	Atbilde
	Ja pasūtītāja rīcībā ir pretendenta piedāvāto preču paraugi, tad atkārtota paraugu iesniegšana nav nepieciešama. Šādā gadījumā piedāvājumā būtu iekļaujama norāde par iepirkuma priekšmeta daļu un preci, kurai paraugs netiek iesniegts.

	Jautājums
	Sāku gatavot piedāvājumu un atradu šādu neprecizitāti :

2 USP, 90 cm, pastiprināta apaļa, 48 mm 

2-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 22 mm

2-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 26 mm

3-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 22 mm

3-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 26 mm

3-0 USP, 70 cm, reversi griezoša, 3/8, 19 mm

3-0 USP, 75 cm, pastiprināta, apaļa, trula ar smailu galu, 1/2, 31 mm

4-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 22 mm

4-0 USP, 70 cm, reversi griezoša, 3/8, 19 mm

4-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 26 mm

2 USP, 2 x 70 cm ligatūras

1 USP, 2 x 70 cm ligatūras

0 USP, 2 x 70 cm ligatūras

2-0 USP, 2 x 70 cm ligatūras

3-0 USP, 2 x 70 cm ligatūras

3-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 22 mm

3-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 26 mm

3-0 USP, 70 cm, apaļa, 5/8, 26 mm

3-0 USP, 70 cm, reversi griezoša, 3/8, 19 mm

3-0 USP, 70 cm, reversi griezoša, 3/8, 24 mm

4-0 USP, 70 cm, apaļa, 1/2, 22 mm

4-0 USP, 70 cm, reversi griezoša, 3/8, 19 mm

4-0 USP, 70 cm, reversi griezoša, 3/8, 24 mm

 

Tā ir 265. Pozīcija. Iekrāsotās pozīcijas atkārtojas. Vai ir mērķtiecīgi vienu un to pašu produktu piedāvāt atkārtoti, tā tikai sadārdzinās Lotes kopsumma. Varbūt ir vēl iespējams tās izņemt ?

	Atbilde
	Grozījumu veikšana iepirkuma nolikumā netiks veikta. Piedāvājums ir sagatavojams un iesniedzams par visu attiecīgās daļas apjomu.


